
Zarządzenie Nr 37/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Z dniem 25 czerwca 2013 r. powołuję Panią Agnieszkę Lisiewską na pełnomocnika 

ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Dubeninki. 

 

§2 

 

Zadania pełnomocnika ochrony informacji niejawnych określa art. 15 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2010 r., nr 182, poz. 

1228) oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

 

§3 

 

Traci moc zarządzenie nr 6/2002 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 07 października 

2002 roku w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


